股票代码：300088        股票简称：长信科技       公告编号：2025-042

芜湖长信科技股份有限公司

关于公司高级管理人员免职的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月31日召开第

七届董事会第十五次会议，会议审议通过了《关于免去邹蓁副总经理职务的议案》。

一、概况

鉴于公司副总经理邹蓁违反公司相关工作纪律及管理制度，其本人不再适合

担任公司高管职务，经董事会提名委员会、独立董事专门委员会审议通过，董事

会同意依据《公司章程》等规定免去邹蓁高级管理人员职务。邹蓁原定任期为三

年，至公司第七届董事会届满之日止。本决定自董事会审议通过之日起生效，本

事项不会对公司日常经营业务产生不利影响。截至本公告披露日，邹蓁持有公司

股份5000股，其离职后所持公司股份将依照《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规及

规范性文件对其所持股份进行管理，邹蓁不存在应履行而未履行的承诺事项。

二、独立董事意见

经核查，公司董事会免去邹蓁副总经理职务的程序符合《公司法》、《公

司章程》等相关规定，所作出的决议合法有效。独立董事专门委员会同意上述事

项。

三、备查文件

1、公司第七届董事会第十五次会议决议。

特此公告。

         芜湖长信科技股份有限公司  董事会

2025 年 7月 31日